

MJ Ejendomme ApS

Græse Strandvej 23

3600 Frederikssund

CVR-nr. 28306172

Årsrapport for 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2016



Michael Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

MJ Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MJ Ejendomme ApS Græse Strandvej 23 3600 Frederikssund
CVR-nr.	28306172
Stiftelsesdato	1. december 2004
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Michael Johansen , Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage investeringer og udlejning af investeringsejendomme herunder direkte og gennem datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 4.606.126, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 21.243.171, og en egenkapital på kr. 13.935.717.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-124	-17.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		4.898.713	4.411.787
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		219.697	0
Finansielle indtægter		128	103.207
Finansielle omkostninger	1	-163.972	0
Resultat før skat		4.954.442	4.497.244
Skat af årets resultat	2	-348.316	-39.316
Årets resultat		4.606.126	4.457.928
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		1.500.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.398.713	2.411.787
Overført resultat		-292.587	-2.953.859
		4.606.126	4.457.928

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	11.915.779	8.937.690
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	1.716.666	1.296.042
Finansielle anlægsaktiver		13.632.445	10.233.732
Anlægsaktiver		13.632.445	10.233.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.074.288	5.980.574
Andre tilgodehavender		1.500.000	2.000.000
Tilgodehavender		7.574.288	7.980.574
Likvide beholdninger		36.438	461.308
Omsætningsaktiver		7.610.726	8.441.882
Aktiver		21.243.171	18.675.614

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7	11.081.465	7.682.752
Overført resultat	8	2.729.252	3.021.839
Egenkapital		13.935.717	10.829.591
Hensættelser til udskudt skat		574.616	226.300
Hensatte forpligtelser		574.616	226.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	13.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.225.838	2.566.532
Selskabsskat		0	39.316
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	5.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.732.838	7.619.723
Gældsforpligtelser		6.732.838	7.619.723
Passiver		21.243.171	18.675.614
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2015	2014		
1. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	163.972	0		
	163.972	0		
2. Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	0	39.316		
Årets regulering af udskudt skat	348.316	0		
	348.316	39.316		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	2.325.000	2.215.000		
Tilgang i årets løb	0	110.000		
Kostpris ultimo	2.325.000	2.325.000		
Opskrivninger primo	6.612.690	5.197.004		
Udbytte	-1.500.000	-2.000.000		
Årets resultat	4.478.089	3.415.686		
Opskrivninger ultimo	9.590.779	6.612.690		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.915.779	8.937.690		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Absalonshus ApS	Frederikssund	100,00	391.223	333.680
Borgen ApS	Frederikssund	100,00	1.479.477	1.463.717
Taghaven ApS	Frederikssund	100,00	10.045.079	2.680.692
Vængebo ApS	Frederikssund	100,00	-1.353.279	-399.754
			10.562.500	4.078.335
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Øresundsvej 23-25 I/S	Frederikssund	25,00	1.716.666	420.624
			1.716.666	420.624

Kapitalandele med negativ egenkapital indregnes som hensatte forpligtelser, hvis der er afgivet kautionsforpligtelse.

Noter

	2015	2014
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	225.980	225.980
Kostpris ultimo	225.980	225.980
Opskrivninger primo	1.070.062	73.961
Årets resultat	420.624	996.101
Opskrivninger ultimo	1.490.686	1.070.062
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.716.666	1.296.042
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	7.682.752	5.270.965
Årets tilgang	3.398.713	2.411.787
Saldo ultimo	11.081.465	7.682.752
8. Overført resultat		
Saldo primo	3.021.839	5.975.698
Årets tilgang	-292.587	-2.953.859
Saldo ultimo	2.729.252	3.021.839

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.